
お名前

電話番号

FAX番号

E-Mail

住所

商品番号 商品名 数量 合計金額

ご希望をお聞かせください。

 □ 送料無料

 □ 税込 880円

 □ 税込 1,300円

銀行振込：三井住友銀行 住吉支店 当座 2407160 鰹節のカネイ株式会社

代引手数料： 10,000円未満 330円 10,000円～30,000円 440円

小 計

合 計

お支払い方法  □ 銀行振込  □ 代金引換 代引手数料

単価

FAX専用注文書 078-857-2611(24H受付)
お電話、ネットでのご注文も受け付けています。

小計 11,000円以上の
ご注文の場合

ご注文の場合

ご注文の場合

小計 5,500円以上の

小計 5,500円未満の

送

料

鰹節のカネイ株式会社 tel 078-855-5500 fax 078-857-2611
電話受付は月～金/午前9:00～午後5:00まで FAX.HPは24時間受付中 http://www.kanei-kobe.co.jp

お電話、ネットでのご注文も受け付けています。

当社では、お客様の個人情報は商品のお届け、ご連絡、サービス情報のご案内以外の目的で使用することはありません。

北海道・沖縄並びに離島のお客様は誠に申し訳ありませんが、送料に648円（税込）追加で負担いただきます。


